Passion for woodworking.
Bladzijde: 1
DOUBLE TT1600SX - ZAGEN + FREZEN
€4 .338,84 (excl. BTW)
Deze compacte machine combineert alle voordelen van de Sliding TT1600 paneelzaag met een krachtig
freestoestel op vier snelheden. De ideale machine voor elke houtbewerker die thuis, of in een kleine
werkplaats aan de slag gaat. Opgebouwd uit twee verschillende machines biedt deze combinatiemachine
u twee functies: verzagen en frezen. Elke functie wordt aangedreven met behulp van een aparte
inductiemotor. De machine is beschikbaar op 230V of 3x400V. Dankzij de voorritser kan u ook
probleemloos gelamineerde panelen verzagen. De freesmachine (met as Ø30mm) is instelbaar op vier
snelheden.
Wielkit TT99 optioneel verkrijgbaar.
Artikelnummer: Nvt
Passion for woodworking.
Bladzijde: 2
VARIATIES
Beeld Artikelnummer Omschrijving Voltage Prijs
0DCF1600SX 3 x 400V €4 .338,84 (excl. BTW)
0DCF1600SXT 230 V €4 .338,84 (excl. BTW)
GALERIJAFBEELDINGEN
Passion for woodworking.
Bladzijde: 3
Deze compacte machine combineert alle voordelen van de Sliding TT1600 paneelzaag met een krachtig
freestoestel op vier snelheden. De ideale machine voor elke houtbewerker die thuis, of in een kleine werkplaats
aan de slag gaat. Opgebouwd uit twee verschillende machines biedt deze combinatiemachine u twee functies:
verzagen en frezen. Elke functie wordt aangedreven met behulp van een aparte inductiemotor. De machine is
beschikbaar op 230V of 3x400V. Dankzij de voorritser kan u ook probleemloos gelamineerde panelen verzagen.
De zaagtafel is voorzien van een prismatisch slidingsysteem. Dankzij dit slidingsysteem wordt het mogelijk om
plaatmateriaal tot 1600mm te verzagen, ofwel de breedte van de meeste, grote platen. Het zaagblad is
kantelbaar tot 45° om te verzagen onder hoek. Omwille van het zaagblad met diameter tot 315mm is deze
paneelzaag in staat om massief zaagwerk tot 100mm uitvoeren. Het slidingsysteem kan u ook gebruiken als
pennenwagen voor de freestafel.
Freestafel
De freesmachine (met as Ø30mm) is instelbaar op vier snelheden. Dankzij de laagste snelheid van 1800rpm is
het mogelijk om met deze freesmachine ook te schuren. De snelheid van 3000rpm is dan weer voornamelijk
aangewezen voor zwaar freeswerk, zoals bijvoorbeeld pennen slaan. Bij hogere snelheden kan dit type werk
een 'helikoptereffect' hebben, waarbij de frees opstijgt. De hogere snelheden tenslotte, lenen zich uitstekend
voor profileren. Stel dus steeds de juiste snelheid in afhankelijk van het type materiaal en het type werk dat u
uitvoert. De freestafel beschikt over een freeskap zodat u altijd veilig kan werken.
De wielkit TT99 is optioneel verkrijgbaar.
Passion for woodworking.
Bladzijde: 4
PRODUCTINFORMATIE
Combinatiemachine
Twee delen
Verzagen + frezen
Voorritser
Twee inductiemotoren
Freesmachine met vier snelheden
Sliding systeem 1600mm
Geleiders met fijnafstellling
Duidelijke bediening
Freesas Ø30mm
Zaagblad Ø250mm-Ø315mm
BESCHRIJVING
Deze compacte machine combineert alle voordelen van de Sliding TT1600 paneelzaag met een krachtig
freestoestel op vier snelheden. De ideale machine voor elke houtbewerker die thuis, of in een kleine werkplaats
aan de slag gaat. Opgebouwd uit twee verschillende machines biedt deze combinatiemachine u twee functies:
verzagen en frezen. Elke functie wordt aangedreven met behulp van een aparte inductiemotor. De machine is
beschikbaar op 230V of 3x400V. Dankzij de voorritser kan u ook probleemloos gelamineerde panelen verzagen.
De zaagtafel is voorzien van een prismatisch slidingsysteem. Dankzij dit slidingsysteem wordt het mogelijk om
plaatmateriaal tot 1600mm te verzagen, ofwel de breedte van de meeste, grote platen. Het zaagblad is
kantelbaar tot 45° om te verzagen onder hoek. Omwille van het zaagblad met diameter tot 315mm is deze
paneelzaag in staat om massief zaagwerk tot 100mm uitvoeren. Het slidingsysteem kan u ook gebruiken als
pennenwagen voor de freestafel.
Freestafel
De freesmachine (met as Ø30mm) is instelbaar op vier snelheden. Dankzij de laagste snelheid van 1800rpm is
het mogelijk om met deze freesmachine ook te schuren. De snelheid van 3000rpm is dan weer voornamelijk
aangewezen voor zwaar freeswerk, zoals bijvoorbeeld pennen slaan. Bij hogere snelheden kan dit type werk
een 'helikoptereffect' hebben, waarbij de frees opstijgt. De hogere snelheden tenslotte, lenen zich uitstekend
voor profileren. Stel dus steeds de juiste snelheid in afhankelijk van het type materiaal en het type werk dat u
uitvoert. De freestafel beschikt over een freeskap zodat u altijd veilig kan werken. De wielkit TT99 is optioneel
verkrijgbaar.
Geen video beschikbaar voor dit product!
Passion for woodworking.
Bladzijde: 5
DOWNLOADS
Geen downloads beschikbaar.
BIJKOMENDE INFORMATIE
Gewicht 250 kg
Motor 3 PK, 4 PK
Voltage 230 V, 3 x 400V
Werktafel (zagen/frezen) 860x300mm
Sliding tafel 680x580mm
Sliding lengte 1600mm
Freeshoogte 100mm
Freesopening 200mm
As diameter 30mm
Nominale snelheid (frezen) 1800rpm, 3000rpm, 6000rpm, 9000rpm
Ø Zaagblad 255-315mm
Zaagdiepte 45° 80mm
Zaagdiepte 90° 100mm
Nominale snelheid (zagen) 4500rpm
Ø Voorritser 100mm
Nominale snelheid (voorritser) 8500rpm